
Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

У П Р А В Л ІН Н Я  О С В ІТ И  І Н А У К И  

Н А К А З

СсР е М ^ < г с 1 ^ 2017 року м. Чернігів №

Про участі, рою Чернігівської 
області у III (Всеукраїнському) етані 
дитячо-юнацької військово-патріотичної 
гри «Сокіл» («Джура») -  «Джура -  2 0 17:
Слобідська Січ»

4

Відповідно до п. 103 Плану всеукраїнських та міжнародних 
організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2017 рік (за 
основними напрямами позашкільної освіти), затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 27.12.2016 Лі? 1626, Положення про 
Всеукраїнську дитячо-юнацьку військово-патріотичну гру «Сокіл» («Джура»), 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 13.06.2012. листа Міністерства освіти і науки України віл 21.05.2017 
j\l* 3/3-9-339-15 «Про проведення III (Всеукраїнського) етапу дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)», листів Українського 
державного центру туризму і краєзнавства учнівської молоді від 09.06.2017 
Лг9 144 «Про організаційні питання проведення III (Всеукраїнського) етапу гри 
«Сокіл» («Джура») у 2017 році» та від 24.07.2017 № 187 «Додаткова інформація 
та виклик на III етап гри «Сокіл» («Джура»)»

НАКАЗУЮ:

1. Направити рій «Фортеця» Ніжинського ліцею Ніжинської міської ради 
при Ніжинському державному університеті імені Миколи Гоголя для участі в 
III (Всеукраїнському) етапі Всеукраїнської дитячо-юнацької військово- 
патріотичної гри «Сокіл» («Джура») 1 3 - 2 4  серпня 2017 року в с. Ватутіно 
І Іововодолазького району Харківської області (список додасться).

2. Призначити керівником рою «Фортеця» Кремез Тетяну Станіславівну, 
заступника директора з навчально-виховної роботи Ніжинського ліцею 
Ніжинської міської ради при Ніжинському державному університеті імені 
Миколи Гоголя, виховником -  Кошову Людмилу Сергіївну, педагога- 
організатора Ніжинського ліцею Ніжинської міської ради при Ніжинському



державному університеті імені Миколи Гоголя і покласти на них 
відповідальність за життя та здоров’я дітей у дорозі та під час проведення 111 
етапу гри.

3. Виконуючому обов'язки директора комунального позашкільного 
навчального »акдаду «Центр національно-патріотичного виховання, туризму і 
краєзнавства учнівської молоді» (Курганський В.О.):

3.1 Здійснити організаційно-методичний супровід і фінансування участі 
рою «Фортеця» в III етапі гри.

3.2 Забезпечити надання транспорту для перевезення рою «Фортеця» з 
метою участі у III (Всеукраїнському) етапі Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної іри «Сокіл» («Джура») -  «Джура -  2017: Слобідська 
Січ» (12-25 серпня 2017 року) за маршрутом: м. Чернігів -  м. Ніжин -  
с. Ватутіно 1 Іововодолазького району Харківської області -  м. Ніжин -  
м. Чернігів).

4. Начальнику управління освіти Ніжинської міської ради 
(Крапив’янський С.М.) сприяти участі учнів та педагогів Ніжинського ліцею 
Ніжинської міської ради при Ніжинському державному університеті імені 
Миколи Гоголя в III етапі гри (згідно зі списком).

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Управління О.Ю. Соронович


